EXTRATO DE CONTRATO N9 026/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Ne 026/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N®

041/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPj ne 01.577.844/0001-62, CONTRATADO: GC LAB
DIAGNÓSTICOS LTDA/DEMAIS-CNPJ: 20.352.354/0001-02, Valor
R$ 18.179,32 (Dezoito mil, cento e setenta e nove reais e trinta

e dois centavos). Objeto: Contratação de empresa para
fornecimentos de medicamentos em geral, insumos, materiais
hospitalares, radiológicos, laboratoriais e medicamentos para a
farmácia básica para atender as necessidades da Secretaria de

[...]

PREGÃO ELETRONlCO N“

041/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ ns 01.577.844/0001-62. CONTRATADO; MXS
DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS MÉDICOS E

LABORATORIAIS LTDA/ME-CNPJ: 14.630.535/0001-50, Valor R$
1.400,00 (Mil e quatrocentos reais). Objeto: Contratação de
empresa para fornecimentos de medicamentos em geral,
Insumos, materiais hospitalares, radiológicos, laboratoriais e
medicamentos para a farmácia básica para atender as
necessidades da Secretaria de Saúde do município  e seus

[...]

EXTRATO DE CONTRATO Ne 027/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N2 ' - Prefeito Municipal.
041/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: J P A
JUNIOR COM. ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA/ME-CNPJ:
22.140.414/0001-59, Valor R$ 837.289,93 (Oitocentos e trinta e
sete mil, duzentos e oitenta e nove reais e noventa e três

EXTRATO DE CONT

EXTRATO DE CONT

RATO m 031/2024.

RATO N6 031/2024. PREGÃO ELETRÔNICO Ne

041/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ nS 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: QUALLY
FARMA HOSPITALAR LTDA/EPP-CNPJ: 10.749.855/0001-73, Valor
R$ 665.750,46 (Seiscentos e sessenta e cinco mil, setecentos e
cinquenta reais e quarenta e seis centavos). Objeto: Contratação
de empresa para fornecimentos de medicamentos em geral,
insumos, materiais hospitalares, radiológicos, laboratoriais e
medicamentos para a farmácia básica para atender as
necessidades da Secretaria de Saúde do município  e seus

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N9 028/2024.

EXTRATO DE CONTRATO N^ 028/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N°

041/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n^ 01,577.844/0001-62. CONTRATADO;
MCíENTIFICA LTDA/EPP-CNPJ: 05.230.436/0001-90, Valor R$
5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais). Objeto: Contratação de
empresa para fornecimentos de medicamentos em geral,
insumos, materiais hospitalares, radiológicos, laboratoriais e
medicamentos para a farmácia básica para atender as
necessidades da Secretaria de Saúde do município  e seus

[...]

Romulo Costa Arruda - Prefeito Municipal.EXTRATO DE CONTRATO Ns 029/2024. PREGÃO ELETRÔNICO NO

041/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ ns 01.577,844/0001-62. CONTRATADO; MOGI
MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA/EPP-CNPJ:28.199.997/0001-70,
Valor RS 7.547,60 (Sete mil quinhentos e quarenta  e sete reais
e sessenta centavos). Objeto: Contratação de empresa para
fornecimentos de medicamentos em geral, insumos, materiais
hospitalares, radiológicos, laboratoriais e medicamentos para a
farmácia básica para atender as necessidades da Secretaria de
Saúde do município e seus programas, durante o exercício de